

خبر کوتاه

بازدید استاندار گلستان و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان از نصب پیلون بر روی رودخانه اترک

علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در حاشیه بازدید و افتتاح پروژه های شهرستان مراوه تپه در معیت استاندار گلستان از پروژه های درحال اجرای و به اتمام رسیده مدیریت توزیع برق مراوه تپه بازدید و از نزدیک از روند پشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت.وی در این سفر یک روزه به شهرستان مراوه تپه که با حضور استاندار گلستان و برخی مدیران دستگاههای اجرایی صورت گرفت افزود در سبل ابتدای سال ۹۸ خسارتهای فراوانی به شبکه های برق این شهرستان وارد شد که جهت جبران این خسارت ها، اصلاح شبکه فشار متوسط بطول ۲۲۰۰ متر و نصب دو دستگاه سکسیونرگازی واقع در روستای فرقسر انجام گردید. نصیری گفت : پروژه پیلون بسطام دره (از پروژه های آسیب دیده از حوادث غیر مترقبه سبل) که برروی رودخانه اترک با طول اسبن ۶۷۰ متر با اعتبار حدود ۲۰ میلیارد ریال در حال اجرا بوده و در نوع خود دراستان گلستان بی سابقه است .مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد : در این سفر یکروزه به شرق استان از پروژه بردار شدن روستای قوشه تپه یکی از پروژه های برق رسانی به روستاهای بی برق ، بازدید شد که خوشبختانه پیشرفت خوبی دارد و از نزدیک با اهالی روستا در خصوص رضایت از عملکرد همکاران شرکت توزیع و مدیریت برق مراوه تپه گفتگو انجام شد.

مانور تمرینی آموزشی پدافند غیر عامل صنعت آب و برق شمال شرق کشور در گلستان برگزار شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از برگزاری اولین مانور دورمیزی صنعت آب و برق کشور با میزبانی استان گلستان در راستای آمادگی ، افزایش سطح آگاهی در مواقع بحران خبر داد.مهندس علی اکبر نصیری اظهار داشت: مانور مناطق ۶گانه کشور روز چهارشنبه ۲۱ آبان ماه به صورت دورمیزی و در راستای آمادگی لازم در مواقع بحران و توان عملیاتی شرکت های خدمات رسان به میزبانی صنعت آب و برق استان گلستان برگزار شد.وی تصریح کرد : با توجه به تشدید شیوع کرونا برابر تصمیمها و پیشنهادهای ستاد مقابله به ویروس کرونا بخش عملیاتی این مانور حذف و اجرای مانور به صورت دور میزی جایگزین شد.نصیری که ریاست این مانور را بر عهده داشت خاطر نشان کرد: این مانور با تکیه بر بسترهای ارتباطی موجود، بسیاری از فعالیت‌ها به شکل مجازی پیش بینی شده و نتایج آن می‌تواند در موارد مشابه و بحران‌ها مورد بهره‌برداری قرار گیرد. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان بیان داشت : اجرای این مانور در شهرستان علی آباد کتول با اکیپ های خدمات رسان صنعت آب و برق از جمله شرکت توزیع برق، شرکت آب و فاضلاب، نیروگاه و آب منطقه ای و برق منطقه ای در محور های ساعت صفر شروع عملیات ، بازبینی و تهیه گزارشات و نقشه های محل های حادثه دیده ، اعزام فرضی اکیپ های امدادی و واکنش سریع با تمام تجهیزات و امکانات مقابله با بحران و اقدام و تعمیر و بازسازی محل های حادثه دیده تدوین شده و برگزار گردید.

مدیر مرکز پایش کیفیت آب اصفهان:

آب اصفهان سالم و بدون میکروب و مواد شیمیایی مضر است

مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان گفت: آب آشامیدنی در این استان چه در مناطق شهری و چه روستایی، سالم و بدون هرگونه میکروب و مواد شیمیایی مضر است.فهیمة امیری افزود: همه روزه ۲۳ آزمایشگاه تخصصی آب و فاضلاب، سنجش سلامت و کیفیت آب در مناطق شهری و روستایی استان اصفهان را انجام می دهند و از لحاظ تعداد آزمایشگاه، اصفهان در جایگاه نخست کشور قرار گرفته است. وی با بیان اینکه یکپارچه سازی آزمایشگاه‌های آب در روستاها و شهرها در ماه‌های اخیر، دقت و نظارت‌را افزایش داده است، عنوان کرد: سلامت از خط قرمز ما در تامین آب آشامیدنی در روستاها و شهرهای استان اصفهان است و در این ارتباط از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان با اشاره به تعدد آزمایش‌های مرکز برای تامین آب آشامیدنی سالم و عاری از هر آلودگی تصریح کرد: در ۶ ماه نخست امسال ۱۰۰ هزار آزمایش کلر در مناطق شهری و ۲۱۰ هزار از همین نوع آزمایش در روستاهای استان انجام شد.

امیری به توانمندی بالای اصفهان در ارتباط با آزمون‌های مختلف اشاره کرد و گفت: مطلوبیت کلر در مناطق روستایی ۹۹٫۹ و شاخص نامبرده در مناطق شهری استان ۱۰۰ درصد است.

مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان اظهارداشت: در مدت مورد اشاره ۹۵۰ آزمایش مواد شیمیایی در مناطق روستایی و ۲۰۵ آزمایش تخصصی فلزات سنگین در روستاها و ۱۲۰ آزمایش از این نوع در مناطق شهری انجام گرفت.

وی با بیان اینکه تمام مخازن آب در مناطق مختلف استان مورد آزمایش قرار می‌گیرد خاطرنشان کرد: بهار و تابستان امسال انجام ۲۸۰ آزمایش بیولوژیک در روستاها و ۱۶۰ مورد در شهرها، میزان اطمینان ما را بالا برد.امیری نظارت و دقت مرکز بهداشت بر کیفیت آب اصفهان را عاملی مضاعف بر کیفیت مایه حیات در استان دانست و اظهارداشت: در نیمه اول امسال پنج هزار و ۲۹۷ مورد آزمون میکروبی در روستاها و سه هزار و ۶۰۰ مورد از همین نوع آزمون در شهرهای استان انجام گرفت تا از آلودگی به مردم از حیث بهداشت و سلامت با اطمینان کامل انجام گیرد.

اجرای مراحل آنالیز و مطالعات زمین شناسی مغزه های حفاری در میدان های نفتی دارخوین و اروند

شرکت ملی حفاری ایران با بهره گیری از متخصصان مجرب و کارآزموده و تجهیزات فنی و آزمایشگاهی روز آمد، برای نخستین بار مراحل اجرای پروژه آنالیز و مطالعات زمین شناسی مغزه های حفاری در میدان های نفتی دارخوین و اروند را به طور کامل تحقق بخشید.مهدی حسین زاده کارشناس ارشد اداره زمین شناسی شرکت و مجری پروژه، در این باره توضیح داد: این پروژه شامل خدمات مطالعات تخصصی و جامع زمین شناسی مغزه های سازند سروک، ایلام و فهلیان در میدان های نفتی پیش گفته می باشد. مهدی حسین زاده گفت: تا پیش از این تمامی این خدمات از طریق برون سپاری و در خارج از استان صورت می گرفت که در زمان حاضر با کاربست امکانات موجود شرکت و استفاده از توان نیروهای متخصص و توانمند شرکت انجام و زمینه صرفه جویی قابل توجهی برای سازمان را فراهم آورد. مجری اجرای پروژه آنالیز و مطالعات زمین شناسی مغزه های حفاری در میدان های نفتی دارخوین و اروند شرکت ملی حفاری ایران در پیوند با این مطلب افزود: در گذشته این خدمات به طور جزئی انجام می شد که می توان از ارجاع اولین سروسوس زمین

شناسی مربوط به مغزه توسط دانشگاه صنعت نفت اهواز در خصوص مقاطع نازک به روش Blue Dye برای تعداد ۳۸۰ نمونه طبق زمانبندی دریافت تایید فنی دانشگاه مذکور اشاره کرد.وی با بیان اینکه پس از مغزه گیری از چاه ها لزوم شروع سریع و به موقع آنالیز نمونه ها، فاکتور بسیار تعیین



کننده در کیفیت نتایج حاصله خواهد بود ، اظهار کرد: از جمله مخاطرات پیش رو برای سلامت مغزه ها نحوه حمل و نقل در مسافت های طولانی می باشد که به طور قرائع علی ملی حفاری با توجه به اتکا به مزیت های ذاتی نظیر استقرار در محل مغزه گیری منجر به حذف مخاطرات، هزینه های

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه نوشهر :

همزمان با هفته بسیج از یادمان شهدای گمنام و دو المان رونمایی می شود



نیز با گنج ساخته شده است.جناسمی گفت : یک المان امام خمینی(ره) و ۲ المان سردار شهید قاسم سلیمانی نیز با اعتبار ۵۰ میلیون تومان در مدت چهار ماه ساخته شده است که یک المان سردار سلیمانی در ابتدای کمربندی نوشهر به چالوس یکی دیگر به همراه المان امام خمینی(ره) در میدان ورودی شهر نوشهر جنب پارک نگین رونمایی خواهد شد.وی افتتاح مسکن محرومین ، کارگاه اقتصاد مقاومتی، برگزاری مسابقات مختلف فرهنگی و ورزشی، توزیع بسته معیشتی، افتتاح طرح آبرسانی روستایی ، گلزار شهدا و مسجد و ضد عفونی معابر و توزیع ماسک را از مهمترین برنامه های هفته بسیج نوشهر اعلام کرد.هفته بسیج امسال با شعار «بسیج پیشرو خدمت و امید آفرینی» از سی ام آبان آغاز می شود و تا ششم آذر ماه ادامه خواهد داشت.

امام جمعه موقت تهران :

ذوب آهن اصفهان در شرایط سخت، با توان خود بر مشکلات غلبه کرده است

آیت ... کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران در ذوب آهن اصفهان حضور یافت و ضمن بازدید از بخش های مختلف خط تولید با مسئولین این شرکت دیدار و گفتگو رد . آیت ... صدیقی در این دیدار از زحمات تلاشگران ذوب آهن اصفهان در عرصه صنعت قدردانی کرد و برای آن ها نشاط در کار، موفقیت در زندگی و مصوبیت از بالاها و آفت ها را از پروردگار مسئلت نمود. امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: ذوب آهن اصفهان در شرایط سخت اقتصادی متکی به خود است و بدون دریافت یارانه انرژی و بدون حمایت خاصی، توانسته زبان ها را جبران کند. این امر نشان دهنده تلاش کارگران و مسئولین این شرکت است و باید خدا را شکر کرد که این مجموعه پرتلاش بر مشکلات فائق آمده است. آیت ... صدیقی یاد آور شد: مدیریت

مدیر اقتصادی و توسعه سرمایه‌گذاری ایمیدرو در گفت‌وگو با ایراسین:

حذف ضرایب زنجیرهٔ فولاد به ضرر صنایع بزرگ و پایین‌دستی تمام می‌شود

هفتهٔ گذشته خبری مبنی بر فروش تمام محصولات زنجیرهٔ فولاد از سنگ‌آهن تا محصولات نهایی فولاد در بورس کالا و قیمت‌گذاری تمامی زنجیره در بورس مطرح شد. مدیر اقتصادی و توسعهٔ سرمایه‌گذاری ایمیدرو در این زمینه گفت: اکنون اقدامی که مجلس شورای اسلامی قرار است انجام دهد این است که ارتباط ضرایبی موجود بین سنگ‌آهن و فولاد را حذف کند و سنگ‌آهن به‌عنوان یک آیتِم مستقل در بورس کالا کشف قیمت شود که این اقدام هم دارای مزیت و هم اشکال است و باید طی دورهٔ بلندمدت اتفاق بیفتد.امیر صباغ با بیان این مطلب در ادامه افزود: اکنون اختلاف قیمت بین سنگ‌آهن داخلی و خارجی و دلار سنا به حدود ۵۰ درصد می‌رسد، پس اگر اجازهٔ افزایش قیمت به سنگ‌آهن داده شود، تنها برخی از شرکت سود می‌کنند و بقیهٔ شرکت‌ها با سودشان کم می‌شود یا در حاشیهٔ زیان قرار می‌گیرند. از طرف دیگر دولت نیز منفعت آن‌چنانی نخواهد برد؛ زیرا تنها در صورتی این اتفاق می‌افتاد

سرمایه گذاری ۱۶۰ میلیارد ریالی در شبکه های آب و فاضلاب شهرستان خوی

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان خوی، از اعتبار ۱۶۰ میلیارد ریالی جهت اصلاح و توسعه شبکه های آب و فاضلاب در این شهرستان خبر داد و افزود: عمده شناسایی ها از طریق وی با اعلام اینکه این میزان اعتبار برای سال جاری در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: در بخش

فاضلاب و توسعه شبکه های جمع آوری فاضلاب، ۱۸ کیلومتر از اجرای شبکه در برنامه امسال گنجانده شده است که از این مقدار تا کنون، ۱۳ کیلومتر اجرا شده است.

وی با اشاره به اهمیت اجرای شبکه جمع

آوری فاضلاب در افزایش بهداشت عمومی و صیانت

ادارات مالیاتی انجام شده است . وی با بیان اینکه یک همگرایی و هم

افزایی در کل مجموعه نظام در خصوص مبارزه با فرار مالیاتی و شناسایی اقتصاد زیر زمینی به وجود آمده است افزود: در سایه همکاری های بین بخشی از جمله همکاری های دستگاه های قضایی ، نظارتی ، امنیتی، نظامی و انتظامی توانسته ایم مؤدیان بزرگی را که فرار مالیاتی داشتند شناسایی کرده و حقوق دولتی را از آنها مطالبه و وصول کنیم. مدیر ارشد دستگاه مالیاتی استان به حمایت های انجام شده از مشاغل آسیب دیده و ویروس کرونا در استان هم اشاره کرد و افزود: تمدید ۲ ماهه مهلت ارائه اظهارنامه های مالیاتی، تمدید مهلت اعتراض مؤدیان از یک ماه به ۳ ماه، بخشودگی بیشتر جریمه، تمدید زمان بهره مندی از فرصت بخشودگی جرایم قابل بخشش مالیاتی از پایان اسفند ماه ۱۳۹۸ تا خرداد سال ۱۳۹۹، تمدید مهلت پرداخت اقساط سررسید شده مشاغل آسیب

بالاسری و بسته بندی و انتقال مغزه ها به سایر نقاط کشور یک دستاورد تلقی و موجب کسب امتیاز بسیار بالایی در مناقصات آتی می شود.حسین زاده دیگر مزایای این اجرای این پروژه برای شرکت را امکان آموزش تخصصی و عملی به کارشناسان شرکت های کارفرما و زمینه ساز درآمد زایی برای شرکت عنوان کرد و گفت: در صورت تداوم فعالیت ها در بخش مطالعات زمین شناسی مغزه ها، در آینده نزدیک شاهد تشکیل قطب مطالعاتی آنالیز و مطالعات مغزه در جنوب کشور با محوریت شرکت ملی حفاری ایران خواهیم بود.کارشناس ارشد اداره زمین شناسی شرکت ملی حفاری ایران افزود: این شرکت با توجه به در اختیار داشتن تمامی امکانات تخصصی و دانش فنی لازم، آمادگی انجام مشاوره و ارائه کلیه خدمات آنالیز زمین شناسی مغزه های حفاری را به شرکت های زیر مجموعه شرکت ملی نفت ایران و شرکت های بخش خصوصی دارا می باشد.وی در پایان از اهتمام و مساعدت های بی دریغ رئیس و مجموعه کارشناسان اداره زمین شناسی در تحقق اجرای موفق مراحل آنالیز و مطالعات زمین شناسی مغزه های حفاری در میدان های نفتی دارخوین و اروند قدردانی به عمل آورد.

اخبار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان: تامین برق پایدار مشترکین از اهداف وزارت نیرو است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : تامین برق پایدار مشترکین از اهداف وزارت نیرو و توانیر و به تبع از آن شرکت توزیع نیروی برق استان است که در صدد آن هستیم این مهم تحقق یابد.علی اکبر نصیری در جلسه کاروان خدمت با حضور نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در خانه ملت و مدیران کل دستگاههای اجرایی در محل فرمانداری آق قلا برگزار شد گفت : فعالیتهای خوبی در حوزه صنعت برق در این شهرستان و بخش مرکزی انجام شده است.وی افزود : جهت تحقق برق پایدار ،در حال حاضر در شهر انارالوم ، ۸ کیلومتر از شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل شده و برای باقیمانده شبکه های سیمی در این شهر لوازم و یراق آلات لازم تحویل مدیریت گردیده و به محض اخذ پیمانکار ، ادامه کار صورت خواهد پذیرفت همچنین در روستای گوگ تپه ، ترانسفورماتور های ۲۰ کیلوولت جهت رفع ضف ولتاژ برودی نصب می شود.نصیری افزود : در روستای عطاباد تاکنون فعالیتهای خوبی انجام شده که شبکه موجود برای مشترکین خانگی طراحی شده ، ولی با توجه به استقرار کارگاههای مبل سازی در این روستا، در فصل تابستان با ضف ولتاژ و روبرو هستیم که جهت رفع این ضف ولتاژ ، می بایست دستگاههای ذبیربط با اتخاذ تصمیمات لازم همچون احداث شهرک صنعتی در این منطقه ، می توان با روشهایی چون راه اندازی پست ۶۳ کیلوولت یا DG در صورت تخصیص اعتبارات لازم ، ضف ولتاژ این منطقه را رفع کرد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد : در روستای پیرواش یک میلیارد و پانصد میلیون تومان هزینه شده و شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل شده است که این خود جهت پایداری شبکه و کاهش تلفات کمک می کنند.در ادامه نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان آق قلا از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان و مجموعه همکاران به جهت عملکرد قابل توجهی که داشتند ، تقدیر و تشکر خود را اعلام نمودند.

درخشش روابط عمومی شرکت توزیع برق لرستان در دومین جشنواره ارزیابی وزارت نیرو

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان در دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور در بین شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نیرو موفق به کسب مقام سوم در بخش پژوهش و افکارسنجی شد.به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان ، دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور با حضور وزیر محترم نیرو، کلیه مدیران عامل و روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار و از برگزیدگان این جشنواره تجلیل به عمل آمد.مسئید دولتشاه مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق لرستان در حاشیه این جلسه افزود : با حمایت ها و توجهات مهندس خوندیا مدیرعامل شرکت برق استان و اعتماد ایشان به مجموعه جوان و خلاق روابط عمومی، این مجموعه توانست در دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور در رشته پژوهش و افکار سنجی، مقام سوم را کسب کند.

وی ادامه داد: افکار سنجی مردم باعث تعالی و پیشرفت سازمان در ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت و همچنین برنامه ریزی برای ارائه خدمات بهتر می شود چرا که مقیاس خدمات‌دهی، مردم می باشند و بر اساس فعالیت هایی صورت گرفته و خدمات ارائه شده، میزان پیشرفت و موفقیت حاصل می گردد. دولتشاه بیان کرد: امروزه در عصر اطلاعات که پیشرفت های علمی گسترش پیدا کرده ، بسیاری از کشورها سرمایه گذاری عظیمی در امر تحقیقات انجام داده اند و پژوهش یکی از روش های دایایی است که به انسان کمک می کند تا با شناخت محیط خود، مبنای درستی را برای اندیشیدن و زندگی انتخاب کند.وی اظهار کرد: افکارسنجی ابزار بسیار خوبی است که می تواند پاسخگویی را در ادارات نهادهینه کند و اگر نظرسنجی وجود نداشته باشد، مسئولین از نوع نیازها و خواسته‌های مردم و اولویت‌های آنان مطلع نمی‌شوند که همین باعث بر هم خوردن تعادل نظام تصمیم گیری می شود.

برقرسانی به دهکده جدید روستای آق امام مراوه تپه انجام شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : فاز اول برقرسانی به دهکده جدید روستای آق امام مراوه تپه انجام شد که مردم این روستای جدید می‌توانند از نعمت انرژی برق بهره مند گردند.

علی اکبر نصیری در حاشیه بازدید و افتتاح پروژه های شهرستان مراوه تپه در معیت استاندار گلستان گفت : پست توزیع هوایی و شبکه ۲۰ کیلوولت و فشار ضعیف فاز اول دهکده جدید روستای آق امام مراوه تپه با حضور استاندار ، مسئولین و مدیران کل ، فرماندار و بخشدار و مسئولین و مدیران شهرستانی واهالی روستا افتتاح گردید.

شایان ذکر است که فاز اول دهکده جدید آق امام با ۴ کیلومتر پست توزیع هوایی۱۲۵ کیلوولت آمر ، ۱۴۵متر شبکه فشار متوسط و ۶۸۱ متر شبکه فشارضعیف و با مبلغ ۵۰۰۰ میلیون ریال جهت تامین برق ۲۷ واحد مسکونی صورت پذیرفت. همچنین شرکت توزیع برق در میان شرکت های خدمات رسان آب و گاز و برق ، جزاولین شرکتی بود که نسبت به واگذاری انشعاب اقدام نمود.